ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số                /UBND-NN Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2021

V/v giao t  m m u r  so t    o

  o     u t     n  tr n  m

t  u p  t tr  n   m n    p   n

v n  t n     n             o n

2021-2025.

       Kín   ử :

- S    n  n    p v

- S  K   o    v    u t

- S        ín ;

-           u  n  t       t  n  p ố.

     t n  n ận   ợ    n  văn số         -     n               ủ

     n  n    p v       v  v    tr  n k        dựn    o   o k ả t       n

trình m   t  u p  t tr  n l m n    p   n v n        o n     -2025 (   văn  ản

 ử  kèm).

      ủ t         t n            n     ý k  n       o n   s u:

   o S    n  n    p v         ủ tr   p ố   ợp v   S  K   o    v    u

t   S        ín             u  n  t       t  n  p ố v        n v     l  n qu n,

k  n tr  n  r  so t      dựn    o   o     n  tr n  p  t tr  n l m n    p   n

v n  t n     n             o n      -      t  o       o     n  d n  ủ

  n  n    p v       t     n  văn số         -     n              n u

tr n  dự t ảo văn  ản  ủ       t n       o   o      n  n    p v

tr    n  y 25/8/2021./.

 Nơi nhận:
-     tr n

-      n  n    p v       (       o)

-   ủ t         t n  (      )

-       n v     l  n qu n

-   u: V     .
        (MC176.8.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-11T10:18:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-11T10:27:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-11T10:27:57+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-11T10:48:55+0700